פרוטוקול הדיון יועבר למפקד תחנת טייבה, כמו גם לקצין אח"מ, שישקלו עמדתם בשנית.

לעצם הבקשה, אני נעתרת לבקשה במלואה כפועל יוצא של יריעת פעולות החקירה שיש לבצע, ועל כן הנני מאריכה את מעצרו של החשוד עד ליום 7.1.14 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת